ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICÍPIO DE PIRANGI

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA EMPREGOS
EDITAL Nº 01-A/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O MUNICIPIO DE PIRANGI, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor LUIZ CARLOS
DE MORAES, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e emendas,
com fulcro no Art. 37, da Constituição Federal, TORNA PUBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Por força do Oficio nº 09/2018, ALTERA-SE o item 2.5.1, do Edital nº 01/2018, especificamente quanto à
data de abertura das inscrições, passando a constar conforme segue:

2.5.1. As inscrições via Internet poderão ser realizadas a partir das 9h (horário de Brasília) do dia 15 de janeiro de

2018 até as 15h (horário de Brasília) do dia 01 de fevereiro de 2018, pelo site www.objetivas.com.br.

1.1. Por conseguinte, ficam alteradas no Edital nº 01/2018 todas as menções referentes a data de abertura

das inscrições, inclusive no cronograma de execução.

2. As demais disposições do Edital de Concurso Público nº 01/2018 permanecem válidas e inalteradas.

Pirangi, 12 de janeiro de 2018.

LUIS CARLOS DE MORAES,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/